
ПОРЯДОК ДЕННИЙ  

засідання Громадської ради при виконавчому комітеті  

Хмельницької міської ради 

 

28. 02. 17 р.                                                                    м. Хмельницький 

 

1. Виключення з Громадської ради при виконавчому комітеті Хмельницької 

міської ради членів, які були відсутні на засіданнях Ради два рази підряд і 

більше без поважних причин (доповідач Дорога О.С.). 

 

2. Про схвалення змін до Положення про Громадську раду при виконавчому 

комітеті Хмельницької міської ради, затвердженого рішенням 

виконавчого комітету від 13.08.2015 р. №573 (доповідач Покотило).  

 

3. Різне (три питання: доповідачі Янцаловський О. Й., Сніховський О.О., 

Ларійчук С. М.). 
 

 

Список членів Громадської ради, які без поважних причин двічі 

пропустили засідання ради. Станом на 28. 02. 17р. 

 

Власюк Б.І. – 3 пропуски. 

Гречко А. В. – 3 пропуски. 

Карун С. В. – 3 пропуски. 

Кузнецов М.С. – 3 пропуски. 

Кошевко О. В. – 3 пропуски. 

Мігунов О. В. – 3 пропуски. 

Савчук А. М. –3 пропуски. 

Тукачев Г. М. –3 пропуски. 

Черненко О. А. – 3 пропуски. 

Яворська В. М. – 3 пропуски. 

Якимчук В. А. – 3 пропуски. 

Ярославський М. М. – 3 пропуски. 

 



ПРОЕКТ РІШЕННЯ ПО 1-му ПИТАННЮ 

 

 
Г Р О М А Д С Ь К А  Р А Д А  

ПРИ ВИКОНАВЧОМУ КОМІТЕТІ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

РІШЕННЯ 

 
від 28. 02. 17 року № 

 

Про припинення членства в складі 

Громадської ради при виконавчому 

комітеті Хмельницької міської ради  

Відповідно аб.1 пункту 10 Положення про Громадську раду при виконавчому комітеті 

Хмельницької міської ради, Громадська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Припинити членство  в складі Громадської ради у зв’язку з відсутністю члена 

Громадської ради на її засіданнях два рази підряд і більше без поважних причин: 

 
1. Власюк Б.І. – 3 пропуски. 

2. Гречко А. В. – 3 пропуски. 

3. Карун С. В. – 3 пропуски. 

4. Кузнецов М.С. – 3 пропуски. 

5. Кошевко О. В. – 3 пропуски. 

6. Мігунов О. В. – 3 пропуски. 

7. Савчук А. М. –3 пропуски. 

8. Тукачев Г. М. –3 пропуски. 

9. Черненко О. А. – 3 пропуски. 

10.  Яворська В. М. – 3 пропуски. 

11.  Якимчук В. А. – 3 пропуски. 

12.  Ярославський М. М. – 3 пропуски. 

 

 

 

Голова Громадської ради  В.В. Заречнюк  
 

  



ПРОЕКТ по 2 питанню 

 

 

Г Р О М А Д С Ь К А  Р А Д А  

ПРИ ВИКОНАВЧОМУ КОМІТЕТІ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

РІШЕННЯ 

 

від 28.02.2017 року № 

 

Про схвалення змін до положення про 

Громадську раду при виконавчому 

комітеті Хмельницької міської ради, 

затвердженого рішенням виконавчого 

комітету від 13.08.2015 р. №573  

 

Відповідно до положення про Громадську раду при виконавчому комітеті Хмельницької міської 

ради, Громадська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Схвалити зміни до положення про Громадську раду при виконавчому комітеті 

Хмельницької міської ради, затвердженого рішенням виконавчого комітету від 13.08.2015 р. 

№573, а саме: 

- в пункті 7 речення «Кількісний склад Громадської ради визначається установчими 

зборами» доповнити словами «і має бути не більше 70 чоловік». 

- пункт 7 доповнити наступним реченням «Не можуть входити в Громадську раду 

поточного скликання інститути громадянського суспільства, представники яких були 

виключені з попередньої Громадської ради за відсутність на засіданнях Ради два рази 

підряд і більше без поважних причин та за інші грубі порушення Положення». 

 

2. Направити рішення про схвалення змін до положення Громадської ради на 

затвердження до виконавчого комітету Хмельницької міської ради. 

 

Голова Громадської ради В.В. Заречнюк 

 


